
Table No. (3)(3)جدول رقى 

*20112012انبـيـــبٌ
اننقض  / انــفــــبرق  ببنزيبدة 

Margin with increase  

/decrease

  - / + %  Description  

2.06-2-9795 عدد انًشبريع انًسجهت
 Number of 

registered projects 

 رأس انًبل الاستثًبري 

(انف ريبل)
181,613,27071,006,062-110,607,208-60.90

Investment Capital 

"000"YR

انف )انًىجىداث انثببتت 

(ريبل
34,990,87017,414,806-17,576,064-50.23

  Fixed Assets  

"000"YR

27.24Jobs Created-1,185-4,3503,165فرص انعًم

نسبت الزيادة أوالنقصان لعدد 

ورأس المال وقيمت الموجوداث 

الثابتت وفرص العمل للمشاريع 

 2010الاستثماريت المسجلت لعام 

 -2011

Percent of increase or 

decrease for total 

projects, capital, value 

of constant assets and 

jobs created of 

investment projects 

regis

 عدد المشاريع المسجلت                

  (الف ريال) رأس المال الاستثماري 

          (الف ريال)الموجوداث الثابتت 

فرص العمل       

Source: General Investment Authority انهيئت انعبيت نلاستثًبر: انًصدر
Actual preliminary data *بيبنبث فعهيت أونيت * 

 و 2012 / *2011يقبرنت انًشبريع انًسجهت ندي انًركز انرئيسي وانفروع وانًكبتب نعبيي 

Comparison of Projects Registered by the Head Office, Branches and Offices during  2011- 2012* 

59.3976.6778.4253.3162.20 45.6583.1244.5168.48.65 …م2011-2006نسبت التنفيذ لعدد المشبريع ورأس المبل الاستثمبري للمشبريع المسجلت لدي الهيئت للفتزة 

بياني رسم

0.000

20,000.000

40,000.000

60,000.000

80,000.000

100,000.000

120,000.000

140,000.000

160,000.000

180,000.000

200,000.000

2011 2012

ل 
ــب

ـــ
يـ
 ر

ف
لــ

أ

2011/2012مقبرنت رأس المبل الإستثمبري وقيمت المىجىداث الثببتت لعبمي 

(   الف ريبل)رأس المبل الاستثمبري   (           الف ريبل)المىجىداث الثببتت 


